
Prefeitura Municipal

Conchas
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.conchas.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 20:29:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo/Ano: 10/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem como objeto a contratação, sob o regime de empreitada global, de empresa
especializada para a execução da obra de conclusão de praça de lazer no bairro Jd. Bela Vista, Rua
das Orquídeas, em conformidade com o presente Edital e Projeto Executivo composto por: Memorial
Descritivo; Planilha Quantitativa e Orçamentária; Projeto e Cronograma Físico Financeiro, os quais
ficam fazendo parte integrante deste edital.
Resumo:
A presente licitação tem como objeto a contratação, sob o regime de empreitada global, de empresa
especializada para a execução da obra de conclusão de praça de lazer no bairro Jd. Bela Vista, Rua
das Orquídeas, em conformidade com o presente Edital e Projeto Executivo composto por: Memorial
Descritivo; Planilha Quantitativa e Orçamentária; Projeto e Cronograma Físico Financeiro, os quais
ficam fazendo parte integrante deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2017 00:00:00 Tomada de Preço/10-2017 Baixar

https://www.conchas.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/pa-presente-licitacao-tem-como-objeto-a-contratacao-sob-o-regime-de-empreitada-global-de-empresa-especializada-para-a-execucao-da-obra-de-conclusao-de-praca-de-lazer-no-bairro-jd-bela-vista-rua-das-orquideas-em-conformidade-com-o-presente-edital-e-projeto-executivo-composto-por-memorial-d/
https://www.conchas.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3e5d888376de46fa4766522f99e5ed.doc


Prefeitura Municipal

Conchas
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
154/2017 Soplan ... 02/01/2018 02/01/2019 R$ 315.892,84 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 10 Tomada de Preços 06/12/2017 Baixar

https://www.conchas.sp.gov.br/contrato/detalhe/14
https://www.conchas.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/afa63e1f40c55721ed524540828fbc00.doc

